



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Bäckerbrötchen

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010024**

Gewicht pro Stück: 55 g Stk. je Karton: 45

Nettofüllgewicht: 2475 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Resches Brötchen außen goldbraun gebacken, innen herrlich weich und luftig für unwiderstehlichen Geschmack

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Soja, Schalenfrüchten und Milch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.088 kJ
Energie	259 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	2,3 g
Ballaststoffe	2,9 g
Eiweiß	9,7 g
Salz	1,37 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Bagel Sesam

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011073**

Gewicht pro Stück: 85 g Stk. je Karton: 35

Nettofüllgewicht: 2975 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Feinporiger Hefeteig mit Sesam bestreut in der typischen Bagel-Form für vitalen Genuss

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Zucker, SESAM (2%), WEIZENKLEBER, Hefe, Speisesalz, Malzmehl (WEIZEN, GERSTE), SOJAMEHL, Emulgator SOJALECITHIN. Kann Spuren von Lupinen, Eiern, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.324 kJ
Energie	313 kcal
Fett	5,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	5,2 g
Ballaststoffe	2,5 g
Eiweiß	9,8 g
Salz	1,10 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich

Milch, Eier, Lupinen, Schalenfrüchte

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Bio-Jour-Klassik-Mix

Bio-Gebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1021050**

Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1800 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Bio-Gebäckklassiker im Mini-Format: Kürbiskernweckerl, Semmel, Laugengebäck und Dinkelweckerl

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Bio Jour Semmel (WEIZENMEHL*, Wasser, Speisesalz, Backhefe, Zucker*, Sonnenblumenöl*. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.), Bio Jour Dinkelweckerl (Mehl* (DINKEL, DINKELVOLLKORN, WEIZEN), Wasser, Leinsamen*, SESAM*, Backhefe, Sonnenblumenkerne*, ROGGENQUELLMEHL*, Speisesalz, Sonnenblumenöl*, Zucker*. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.) Bio Jour Kürbiskernweckerl (MEHL* (WEIZEN, DINKELVOLLKORN, DINKEL), Wasser, Kürbiskerne* (21%), Sonnenblumenöl*, Backhefe, Speisesalz, ROGGENQUELLMEHL*, Zucker*. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.), Bio Jour Laugengebäck (MEHL (WEIZEN, DINKEL)*, Wasser, Sonnenblumenöl*, Backhefe, Speisesalz, Zucker*. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.). *Aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.223 kJ
Energie	291 kcal
Fett	6,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,6 g
Ballaststoffe	3,9 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,30 g

Milchfettgehalt 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Bio, Lactosefrei, Vegan,
Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Bio-Kartoffelweckerl

Bio-Kartoffelgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011197**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 45

Nettofüllgewicht: 3375 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Saftiges Kartoffelweckerl mit ausgeprägter Kruste, besonderer Geschmack durch ausgewählte Zutaten in Bio-Qualität

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL*, Wasser, Kartoffelflocken* (9%), Backhefe, ROGGENMEHL*, Speisesalz, WEIZENGLUTEN*, WEIZENMALZMEHL*.

*Aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.092 kJ
Energie	258 kcal
Fett	0,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,1 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	1,1 g
Ballaststoffe	3,6 g
Eiweiß	8,9 g
Salz	1,80 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Bio, Lactosefrei, Vegan,
Vegetarisch, Palmölfrei



Bio-Klassik-Mix

Bio-Gebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011211**

Stk. je Karton: 45

Nettofüllgewicht: 3150 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Laugengebäck, Dinkelweckerl und Kürbiskernweckerl im praktischen Mix

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Bio Kürbiskernweckerl (Mehl* (WEIZEN, DINKELVOLLKORN, DINKEL), Wasser, Kürbiskerne* (19%), Sonnenblumenöl*, Backhefe, Speisesalz, Zucker*, ROGGENQUELLMEHL*. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.), Bio Laugengebäck (Mehl* (WEIZEN, DINKEL), Wasser, Sonnenblumenöl*, Backhefe, Speisesalz, Zucker*. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.), Bio Dinkelweckerl (Mehl* (DINKEL, DINKELVOLLKORN, WEIZEN), Wasser, Leinsamen*, SESAM*, Sonnenblumenkerne*, Backhefe, ROGGENQUELLMEHL*, Speisesalz, Sonnenblumenöl*, Zucker*. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.) *Aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.274 kJ
Energie	304 kcal
Fett	8,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	1,4 g
Ballaststoffe	4,4 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,29 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Bio, Lactosefrei, Vegan,
Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Bio-Semmel

Bio - Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010021**

Gewicht pro Stück: 53 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 2650 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Den herrlich flaumigen Klassiker unter den österreichischen Backwaren gibt's auch in der Bio-Variante

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL*, Wasser, ROGGENMEHL*, Hefe, Zucker*, Speisesalz, Sonnenblumenöl*, WEIZENMALZMEHL*, WEIZENGLUTEN*. *aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.093 kJ
Energie	258 kcal
Fett	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	2,5 g
Ballaststoffe	3,1 g
Eiweiß	8,4 g
Salz	1,30 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Bio, Lactosefrei, Vegan,
Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Bosna-/Hotdog-Weckerl

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011159**

Gewicht pro Stück: 90 g Stk. je Karton: 25

Nettofüllgewicht: 2250 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Ob Bosna oder Hot-Dog Würstel, flaumiges Weckerl aus bestem Weizenmehl ideal zum Füllen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Bei Raumtemperatur 60 min auftauen lassen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Zucker, WEIZENMALZMEHL, Backhefe, Rapsöl, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten, Milch und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.082 kJ
Energie	258 kcal
Fett	2,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	4,3 g
Ballaststoffe	2,8 g
Eiweiß	8,6 g
Salz	1,37 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Dinkelsemmel

Dinkelgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010527**

Gewicht pro Stück: 65 g Stk. je Karton: 40

Nettofüllgewicht: 2600 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Flaumiger Gebäckgenuss aus reinem Dinkelmehl mit hohem Vollkornanteil

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

DINKELVOLLKORNMEHL (31%), DINKELMEHL (31%), Wasser, Backhefe, ROGGENMEHL, DINKELGLUTEN, DINKELQUELLSTÄRKE, pflanzliches Öl (Raps), Speisesalz, Zucker, Backhefe. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.050 kJ
Energie	250 kcal
Fett	3,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	1,6 g
Ballaststoffe	4,4 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,24 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Dinkel-Vollkorn-Weckerl

Dinkelvollkorng Gebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012136**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3750 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Volles Korn aus Österreich – Dinkel-Vollkorn-Teig mit Topfen, Kartoffelflocken, Sonnenblumenkernen und Sesam für vollen Geschmack

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

DINKELVOLLKORNMEHL (44%), Wasser, Sonnenblumenkerne, DINKELFLOCKEN (6%), TOPFEN 20% F.I.T., ROGGENMEHL, SESAM, WEIZENGLUTEN, Kartoffelflocken, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL, Zucker, Backhefe, WEIZENMEHL, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.286 kJ
Energie	305 kcal
Fett	8,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	3,5 g
Ballaststoffe	6,5 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,08 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt: 0,3 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Vegetarisch, Vollkorn, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Fitnessweckerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012135**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3750 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Vitaler Genuss aus Weizen- und Roggenmehl, mit Sonnenblumenkernen und Kartoffelflocken verfeinert

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Sonnenblumenkerne, Kartoffelflocken, SOJASCHROT, WEIZENGLUTEN, ROGGENVOLLKORNMEHL, Bananenchips (Banane, Kokosnussöl, Rohrzucker), Speisesalz, Backhefe, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.265 kJ
Energie	301 kcal
Fett	7,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	2,0 g
Ballaststoffe	5,0 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,08 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Frühstückskipferl

Hefefeingebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011168**

Gewicht pro Stück: 60 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 1800 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Beliebter Frühstücksklassiker aus Hefeteig hergestellt und mit Butter verfeinert für unwiderstehlichen Genuss

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 3 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER, pflanzliches Öl (Raps), Backhefe, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, EIGELB, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, Dextrose, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.366 kJ
Energie	327 kcal
Fett	8,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	2,8 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	7,1 g
Ballaststoffe	2,2 g
Eiweiß	9,3 g
Salz	1,00 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 3,5 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Graham-Vollkorn-Weckerl

Weizenvollkorng Gebäck tiefgekühlt

Artikelnr. **1012126**

Gewicht pro Stück: 85 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2550 g

Karton großer Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Der Klassiker aus Graham-Schrot ist besonders reich an wertvollen Ballaststoffen und angenehm im Biss



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENVOLLKORNSCHROT (33%), WEIZENVOLLKORNMEHL (24%), Wasser, WEIZENMEHL, Backhefe, Rapsöl, EIER, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.052 kJ
Energie	250 kcal
Fett	3,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	6,5 g
Eiweiß	9,9 g
Salz	1,24 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Vegetarisch, Vollkorn, Palmölfrei



Hafer-Vollkorn-Weckerl

Hafervollkorngebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012062**

Gewicht pro Stück: 70 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3500 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Ein echtes Kraftpaket - hergestellt aus Weizen- und Hafer-Vollkornmehl, mit Topfen, Roggen- und Weizenschrot verfeinert und Haferflocken bestreut

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Wasser, Vollkornmehl (WEIZEN, HAFER (11%)), Schrot (ROGGEN, WEIZEN), WEIZENMEHL, TOPFEN 20% F.i.T., HAFERFLOCKEN (4%), Backhefe, Speisesalz, ROGGENMEHL, Säuerungsmittel Essigsäure, GERSTENMALZ. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.045 kJ
Energie	249 kcal
Fett	2,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	6,7 g
Eiweiß	9,6 g
Salz	1,20 g

% der empfohlenen Tagesdosis

Magnesium:	-	-
Eisen	-	-
Zink	-	-
Phosphor	178,0 mg	25 %
Kalium	-	-

Beta-glucan	-
Milchfettgehalt	0,3 g

allgemeiner Ernährungshinweis

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Vegetarisch, Vollkorn, Palmölfrei



Hamburger

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011172**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Feiner Weizen Teig mit Sesam bestreut in der klassischen Burgerform ideal für deftige Burgerkreationen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

60 min auftauen oder

30 min auftauen - Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM, Glukosesirup, Zucker, Rapsöl, Backhefe, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.313 kJ
Energie	314 kcal
Fett	6,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,9 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	4,4 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,25 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Jausenbäckerbrötchen

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010012**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 35

Nettofüllgewicht: 2625 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Außen knusprig und innen flaumig-zart, im beliebten Jausenformat ideal zum Füllen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Zucker, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Rapsöl. Kann Spuren von Sesam, Soja, Schalenfrüchten und Milch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.093 kJ
Energie	261 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	2,3 g
Ballaststoffe	2,9 g
Eiweiß	9,7 g
Salz	1,40 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jausenbrez'n

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013070**

Gewicht pro Stück: 100 g Stk. je Karton: 25

Nettofüllgewicht: 2500 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Beliebter Laugengenuss in typischer Brez'n-Form mit Salz bestreut in Jausengröße ideal zum Befüllen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 3 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Rapsöl, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.094 kJ
Energie	261 kcal
Fett	3,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	2,3 g
Eiweiß	9,0 g
Salz	3,08 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jausenciabatta

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011070**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Mediterrane Spezialität aus Weizenteig mit bestem Olivenöl verfeinert in der praktischen Jausengröße

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, Olivenöl, Speisesalz, Säuerungsmittel Eissigsäure. Kann Spuren von Soja, Sesam, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.181 kJ
Energie	282 kcal
Fett	2,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	52 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiß	9,8 g
Salz	1,31 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jausenkäseweckerl

Weizengebäck mit Käse, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011198**

Gewicht pro Stück: 90 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2700 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Herzhaft-pikanter Snackgenuss im Großformat, reich mit würzigem Käse bestreut

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, KÄSE 45% F.i.T. (24%), Wasser, Speisesalz, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, Dextrose. Kann Spuren von Soja, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.290 kJ
Energie	308 kcal
Fett	7,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	2,2 g
Eiweiß	15 g
Salz	1,62 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 6,3 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegetarisch,
Palmölfrei



Jausenkörnereck

Weizengebäck mit Hirse und Buchweizen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012111**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Das körnige Eck mit Hirse, Buchweizen, Kürbis- und Sonnenblumenkernen in der beliebten Jausengröße

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kürbiskerne (4%), Sonnenblumenkerne (4%), Hirse (4%), Buchweizen (4%), WEIZENMALZSCHROT, Speisesalz, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, ROGGENMEHL geröstet, ROGGENMEHL, Rapsöl, Zucker, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam, Milch und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.203 kJ
Energie	287 kcal
Fett	5,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,8 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,9 g
Ballaststoffe	3,3 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,17 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jausenkornstangerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012101**

Gewicht pro Stück: 70 g Stk. je Karton: 35

Nettofüllgewicht: 2450 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Großes Kornstangerl mit Sesam und Leinsamen bestreut und mit Weizenkleie und Leinsamen verfeinert

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, getoastetes ROGGENMEHL, getoastetes WEIZENMEHL, Leinsamen, Backhefe, SESAM, WEIZENSCHROT, ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, ROGGENSCHROT, Speisesalz, SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZSCHROT, Gewürze, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.094 kJ
Energie	261 kcal
Fett	3,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	6,0 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,64 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich

Schalenfrüchte

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jausenlaugenstange

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013017**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 35

Nettofüllgewicht: 2625 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Der Laugenklassiker im praktischen Jausenformat für extra großen Genuss perfekt zum Befüllen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Rapsöl, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, ROGGENMEHL, Dextrose, Säuerungsmittel Essigsäure. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.134 kJ
Energie	271 kcal
Fett	3,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	2,7 g
Eiweiß	9,6 g
Salz	1,42 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Jausenroggenweckerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011187**

Gewicht pro Stück: 95 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2850 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Ausgeprägte Kruste, saftiger Teig und ein besonders hoher Anteil an Roggenmehl sorgen für herzhaften Geschmack

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (ROGGEN (34%), WEIZEN), Wasser, Gewürze, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Backhefe, GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, Rapsöl, Zucker, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten, Milch und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.041 kJ
Energie	247 kcal
Fett	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,9 g
Ballaststoffe	4,6 g
Eiweiß	8,6 g
Salz	1,24 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jausensalzweckerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011194**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 35

Nettofüllgewicht: 2800 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Besonders beliebter Jausenhit aus Roggen- und Weizenmehl und mit typischer Kümmel-Salzbestreuung abgerundet.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Speisesalz, Backhefe, Kümmel, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.070 kJ
Energie	255 kcal
Fett	2,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	3,8 g
Eiweiß	8,6 g
Salz	3,34 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jausensemmel

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010506**

Gewicht pro Stück: 70 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2100 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Der flaumige Klassiker unter den österreichischen Backwaren im beliebten Jausenformat

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Zucker, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Sesam, Soja, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.047 kJ
Energie	249 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	2,8 g
Eiweiß	9,2 g
Salz	1,34 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Verbrauchshinweis

12 Stunden , trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei

Hinweis Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Stand ...: 14.03.2024



Jour-Dinkel-Vollkornweckerl

Dinkelvollkorng Gebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1022002**

Gewicht pro Stück: 33 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1980 g

Karton kleiner Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Dinkel-Vollkorn-Teig mit Topfen, Kartoffelflocken und Sonnenblumenkernen für vollen Geschmack im Mini-Format



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

DINKELVOLLKORNMEHL (47%), Wasser, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, SPEISETOPFEN 20% F.i.T., SESAM, DINKELFLOCKEN (4%), WEIZENGLUTEN, Kartoffelflocken, Backhefe, Speisesalz, Zucker, WEIZENMEHL, GERSTENMALZ, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.267 kJ
Energie	301 kcal
Fett	7,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,1 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	3,6 g
Ballaststoffe	6,5 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,14 g

% der empfohlenen Tagesdosis

Magnesium:	103,0 mg	25 %
Eisen	3,1 mg	22 %
Zink	2,4 mg	25 %
Phosphor	-	-
Kalium	-	-

Beta-glucan	-
Milchfettgehalt	0,3 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

allgemeiner Ernährungshinweis

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Vegetarisch, Vollkorn, Palmölfrei



Jour-Fitnessweckerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1022003**

Gewicht pro Stück: 33 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1980 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Vitaler Mini-Genuss aus Weizen- und Roggenmehl mit Sonnenblumenkernen und Kartoffelflocken

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Sonnenblumenkerne, ROGGENVOLLKORNMEHL, Kartoffelflocken, SOJASCHROT, WEIZENGLUTEN, Bananenchips (Banane, pflanzliches Öl (Kokosnuss), Rohrzucker), Speisesalz, Backhefe, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.299 kJ
Energie	309 kcal
Fett	7,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	2,0 g
Ballaststoffe	5,0 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,10 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Gebäck-Mix

Gebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1021049**

Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1995 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Bunte Variation im Kleinformat aus Jour-Semmel, Jour-Vintschgerl, Jour-Fitnessweckerl und Jour-Laugenkastanie

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Jour-Vintschgerl (Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Wasser, Backhefe, Gewürze, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Säuerungsmittel Essigsäure, Dextrose, Rapsöl, Zucker. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.), Jour-Fitnessweckerl (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Sonnenblumenkerne, ROGGENVOLLKORNMEHL, Kartoffelflocken, SOJASCHROT, WEIZENGLUTEN, Bananenchips (Banane, pflanzliches Öl (Kokosnuss), Rohrzucker), Speisesalz, Backhefe, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Milch und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Semmel (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Speisesalz, Zucker, Backhefe, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Rapsöl. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten, Milch und Soja enthalten.), Jour-Laugenkastanie (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Speisesalz, Zucker, Dextrose. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.)

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.129 kJ
Energie	269 kcal
Fett	3,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	3,9 g
Eiweiß	9,6 g
Salz	1,24 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Handsemmel

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1020008**

Gewicht pro Stück: 25 g Stk. je Karton: 55

Nettofüllgewicht: 1375 g

Karton kleiner Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Das Herzstück unserer Bäckerei im Mini-Format, nach alter Rezeptur hergestellt und mit Liebe per Hand geformt



Zubereitung

Fertigbackzeit: 3 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Zucker, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Rapsöl, GERSTENMALZ. Kann Spuren von Sesam, Soja, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.178 kJ
Energie	280 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	3,0 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,24 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Jour-Kaiser-Mix

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1020007** PLU-Code: **806**

Gewicht pro Stück: 27 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1620 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Beliebter Kaisersemmelmix im Kleinformat mit Mohn oder Sesam bestreut oder klassisch ohne Bestreuung

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 3 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Blaumohn, SESAM, Speisesalz, Backhefe, Zucker, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Rapsöl. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Milch und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.198 kJ
Energie	289 kcal
Fett	3,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	3,6 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,29 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Jour-Käseweckerl

Weizengebäck mit Käse, tiefgekühlt

Artikelnr. **1021047**

Gewicht pro Stück: 29 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 1450 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Herzhaft-pikanter Snackgenuss im Mini-Format, flaumig im Biss und reich mit würzigem Käse bestreut

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, KÄSE 45% F.i.T. (25%), Wasser, Speisesalz, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.281 kJ
Energie	306 kcal
Fett	7,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,7 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	1,4 g
Ballaststoffe	2,3 g
Eiweiß	15 g
Salz	1,55 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 6,7 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegetarisch,
Palmölfrei



Jour-Körner-Mix

Gebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1022015**

Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 2055 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Rustikale Mischung aus Jour-Kornstangerl, Jour-Kürbiskernweckerl, Jour-Dinkel-Vollkornweckerl und Jour-Vollkörnderl

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Jour-Vollkörnderl (WEIZENVOLLKORNMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne, WEIZENVOLLKORNSCHROT, WEIZENMEHL, Kürbiskerne, Backhefe, Speisesalz, HAFERFLOCKEN, SESAM, Leinsamen, ROGGENMEHL, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Milch enthalten.), Jour-Kürbisweckerl (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Kürbiskerne (17%), Wasser, Speisesalz, Backhefe, Kürbiskernöl, GERSTENMALZMEHL, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Soja, Milch und Schalenfrüchten enthalten.), Jour Dinkel-Vollkorn-Weckerl (DINKELVOLLKORNMEHL (47%), Wasser, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, SPEISETOPFEN 20% F.i.T., SESAM, DINKELFLOCKEN (4%), WEIZENGLUTEN, Kartoffelflocken, Backhefe, Speisesalz, Zucker, WEIZENMEHL, GERSTENMALZ, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Jour-Kornstangerl Sesam (WEIZENMEHL, Wasser, SESAM, getoastetes ROGGENMEHL, getoastetes WEIZENMEHL, Backhefe, WEIZENSCHROT, ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, ROGGENSCHROT, Speisesalz, Leinsamen, SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZSCHROT, Gewürze, GERSTENMALZMEHL, ROGGENMEHL, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, Zucker.)

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.286 kJ
Energie	306 kcal
Fett	8,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,4 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	6,0 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,29 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich

Schalenfrüchte

Milchfettgehalt: 0,1 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Jour-Kornstangerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1022013**

Gewicht pro Stück: 29 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1740 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Körniger Mini-Mix mit Weizen- und Sojaschrot, Leinsamen und Roggenmehl, wahlweise mit Salz, Mohn oder Sesam bestreut

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENSCHROT, WEIZENSCHROT, SESAM, Speisesalz, Backhefe, WEIZENKLEIE, Leinsamen, SOJASCHROT, Blaumohn, WEIZENMALZSCHROT, SOJAMEHL, ROGGENMEHL, ROGGENMALZQUELLMEHL, ROGGENMEHL geröstet, Gewürze, Säuerungsmittel (Milchsäure, Essigsäure), Zucker, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.152 kJ
Energie	273 kcal
Fett	5,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	0,9 g
Ballaststoffe	6,6 g
Eiweiß	11 g
Salz	3,01 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Jour-Kürbiskernweckerl

Mischgebäck mit Kürbiskernen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1022005**

Gewicht pro Stück: 35 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 2100 g

Karton kleiner Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Rustikales Mini-Weckerl mit steirischen Kürbiskernen und Kürbiskernöl verfeinert



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Kürbiskerne (17%), Wasser, Speisesalz, Backhefe, Kürbiskernöl, GERSTENMALZMEHL, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Soja, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.356 kJ
Energie	324 kcal
Fett	9,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,8 g
Kohlenhydrate	44 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	4,5 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,28 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Laugenbrez'n

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1023001**

Gewicht pro Stück: 27 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 1350 g

Karton kleiner Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Der beliebte Laugenklassiker in typischer Brez'n-Form mit salziger Bestreung ist auch im Kleinformat ein Genuss



Zubereitung

Fertigbackzeit: 3 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, pflanzliches Öl (Raps), Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, Dextrose, Backhefe. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.127 kJ
Energie	269 kcal
Fett	4,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,4 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	1,4 g
Ballaststoffe	2,7 g
Eiweiß	8,3 g
Salz	3,03 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Jour-Laugenkastanie

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1023002**

Gewicht pro Stück: 29 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1740 g

Karton kleiner Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Herzhaftes Laugengebäck als Jour-Laugenkastanie auch optisch ein Genuss und das im beliebten Mini-Format



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Speisesalz, Zucker, Dextrose. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.044 kJ
Energie	249 kcal
Fett	2,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	2,6 g
Eiweiß	8,6 g
Salz	1,30 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Salzstangerl

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1021007**

Gewicht pro Stück: 25 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 1500 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Knuspriges Stangerl außen und flaumiger Genuss innen, mit Salz und Kümmel bestreut
auch im Mini-Format ein Hit

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 3 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Speisesalz, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ, Zucker, Rapsöl, Kümmel. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.120 kJ
Energie	265 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	53 g
davon Zucker	0,9 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiß	9,6 g
Salz	2,92 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Vintschgerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1021008**

Gewicht pro Stück: 40 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton kleiner Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Rustikaler Genuss durch kräftige Kruste und typische Gewürzmischung im beliebten Kleinformat



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, Gewürze, Zucker, GERSTENMALZ, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Rapsöl, Dextrose, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.002 kJ
Energie	237 kcal
Fett	1,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	1,6 g
Ballaststoffe	4,4 g
Eiweiß	7,5 g
Salz	1,19 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Jour-Vollkörnerl

Weizenvollkorng Gebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1022007**

Gewicht pro Stück: 40 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Mini-Genuss aus Weizen-Vollkornmehl, mit Kürbis- und Sonnenblumenkernen sowie Haferflocken und Leinsamen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENVOLLKORNMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne, WEIZENVOLLKORNSCHROT, WEIZENMEHL, Kürbiskerne, Backhefe, Speisesalz, HAFERFLOCKEN, SESAM, Leinsamen, ROGGENMEHL, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Milch, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Hinweis

Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Stand ...: 14.03.2024

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.305 kJ
Energie	316 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,6 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	1,4 g
Ballaststoffe	6,9 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,21 g

% der empfohlenen Tagesdosis

Magnesium:	-	-
Eisen	-	-
Zink	-	-
Phosphor	-	-
Kalium	-	-

Beta-glucan	-
Milchfettgehalt	0,0 g

allgemeiner Ernährungshinweis

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt, Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Vollkorn, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Kaisersemmel

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010523** PLU-Code: **809**

Gewicht pro Stück: 60 g Stk. je Karton: 37

Nettofüllgewicht: 2220 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Der Klassiker unter den österreichischen Backwaren besticht durch ein flaumiges Mundgefühl und beste Zutaten

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Zucker, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL. Kann Spuren von Sesam, Soja, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.067 kJ
Energie	254 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	2,9 g
Eiweiß	9,4 g
Salz	1,35 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Kaisersemmel

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010100**

Gewicht pro Stück: 60 g Stk. je Karton: 37

Nettofüllgewicht: 2220 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Der Klassiker unter den österreichischen Backwaren besticht durch ein flaumiges Mundgefühl und beste Zutaten

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Rapsöl, Zucker, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Sesam, Soja, Schalenfrüchten und Milch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.100 kJ
Energie	262 kcal
Fett	1,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	51 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	2,7 g
Eiweiß	9,5 g
Salz	1,37 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Käse-Riesenbrez'n

Laugengebäck mit Käse, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013062**

Gewicht pro Stück: 150 g Stk. je Karton: 16

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Der zünftige Laugenklassiker im Großformat mit würzigem Käse überbacken, besonders flaumig im Biss

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), KÄSE 45% F.i.T. (17%), Wasser, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, Speisesalz, Backhefe, Dextrose, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.219 kJ
Energie	291 kcal
Fett	7,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	3,4 g
Kohlenhydrate	41 g
davon Zucker	1,4 g
Ballaststoffe	2,4 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,52 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 4,5 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegetarisch,
Palmölfrei



Keimlingsweckerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012140**

Gewicht pro Stück: 90 g Stk. je Karton: 25

Nettofüllgewicht: 2250 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Weckerl mit Mehl aus gekeimten Körnern und Saaten mit einer Extraportion an Nährstoffen, für basische Ernährung geeignet

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

DINKELMEHL, Keimlingsmehl 23% (DINKEL, Mais, Hirse, Luzerne, Lein, Erbse, Linse), Wasser, Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, Leinsamen, ROGGENMEHL, Speisesalz, Backhefe, DINKELGLUTEN, DINKELQUELLSTÄRKE, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.301 kJ
Energie	308 kcal
Fett	12 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,4 g
Kohlenhydrate	37 g
davon Zucker	1,1 g
Ballaststoffe	6,1 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,21 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Körner-Burger

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012106**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Mit Sonnenblumenkernen, Leinsamen, Haferflocken und Sesam der Körnige unter den Burgerbrötchen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Bei Raumtemperatur 60 Minuten auftauen lassen.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM (3%), Leinsamen (3%), Sonnenblumenkerne (3%), Glukosesirup, Zucker, Rapsöl, Backhefe, HAFERFLOCKEN, WEIZENSPEISEKLEIE, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, Dextrose, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.335 kJ
Energie	319 kcal
Fett	8,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	4,3 g
Ballaststoffe	5,1 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,14 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Kornstangerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012100**

Gewicht pro Stück: 65 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3250 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Körniger Mix mit Weizen-, Sojaschrot, Leinsamen und Roggenmehl, wahlweise mit Salz, Mohn oder Sesam bestreut

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENSCHROT, WEIZENSCHROT, Speisesalz, SESAM, Backhefe, WEIZENKLEIE, Leinsamen, SOJASCHROT, Blaumohn, WEIZENMALZSCHROT, SOJAMEHL, ROGGENMEHL, ROGGENMALZQUELLMEHL, ROGGENMEHL geröstet, Gewürze, Säuerungsmittel (Milchsäure, Essigsäure), Zucker, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.116 kJ
Energie	265 kcal
Fett	4,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	43 g
davon Zucker	0,9 g
Ballaststoffe	6,6 g
Eiweiß	11 g
Salz	3,26 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Kornstangerl mit Sesam

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012102**

Gewicht pro Stück: 65 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3250 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Körniger Mix mit Weizen- und Sojaschrot, Weizenkleie, Leinsamen und Roggenmehl mit Sesam bestreut

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, SESAM, getoastetes ROGGENMEHL, getoastetes WEIZENMEHL, WEIZENSCHROT, ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, ROGGENSCHROT, Speisesalz, Leinsamen, SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZSCHROT, Gewürze, GERSTENMALZMEHL, ROGGENMEHL, Backhefe, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, Zucker.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.129 kJ
Energie	269 kcal
Fett	4,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	5,7 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,62 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich

keine enthalten

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Kürbiskernweckerl

Mischgebäck mit Kürbiskernen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012137**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3750 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Rustikales Weckerl mit steirischen Kürbiskernen und Kürbiskernöl verfeinert

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Kürbiskerne (13%), Speisesalz, Backhefe, Kürbiskernöl, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Soja, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.286 kJ
Energie	307 kcal
Fett	7,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,5 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	4,3 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,31 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Laugenbrez'n

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013068** **PLU-Code: 182**

Gewicht pro Stück: 68 g Stk. je Karton: 35

Nettofüllgewicht: 2380 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Der beliebte Laugenklassiker in typischer Brez'n-Form mit Salz bestreut ist immer ein Genuss.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 3 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, pflanzliches Öl (Raps), WEIZENMALZMEHL, Dextrose, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, Backhefe. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.110 kJ
Energie	265 kcal
Fett	3,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	2,4 g
Eiweiß	9,1 g
Salz	6,29 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Laugencroissant

Belaugtes Plundergebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013074**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 25

Nettofüllgewicht: 2000 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Feinblättriges Croissant jetzt auch als herrliche Laugenvariante genießen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (21%), Wasser, Backhefe, EIER, MAGERMILCHPULVER, Zucker, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, WEIZENQUELLMEHL, Maisquellmehl, WEIZENMALZMEHL. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.541 kJ
Energie	370 kcal
Fett	19 g
davon gesättigte Fettsäuren :	11 g
Kohlenhydrate	40 g
davon Zucker	4,8 g
Ballaststoffe	2,1 g
Eiweiß	8,9 g
Salz	1,18 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 17,9 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Laugenfußball

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013083**

Gewicht pro Stück: 86 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2580 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Eine runde Sache: der knusprig-resche Laugenfußball! Egal ob am pikanten Fußballbuffet, als Beigabe zu Suppen oder Salaten oder einfach als idealer Begleiter zu Bier und Wein.

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Hefe, ROGGENMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, Zucker, WEIZENGRIEß, Säureregulator: Natriumhydroxid. Kann Spuren von Ei, Milch, Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.092 kJ
Energie	258 kcal
Fett	3,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	2,0 g
Ballaststoffe	2,8 g
Eiweiß	7,5 g
Salz	1,50 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Eier, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Laugenpolster

Belaugtes Plundergebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013076**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 27

Nettofüllgewicht: 2160 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Feinblättriger Laugengenuss mit Sesambestreuung in Jausengröße ideal als Snack zum Füllen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (21%), Wasser, Backhefe, SESAM, EIER, MAGERMILCHPULVER, Zucker, Speisesalz, WEIZENFASERN, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.569 kJ
Energie	378 kcal
Fett	21 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	4,4 g
Ballaststoffe	2,5 g
Eiweiß	8,8 g
Salz	1,16 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt: 17,9 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Laugensemmel

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013058**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 40

Nettofüllgewicht: 3000 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Das beliebte Laugengebäck mit salziger Bestreuung, besonders flaumig

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Backhefe, Reismehl, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Soja, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.135 kJ
Energie	271 kcal
Fett	3,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	2,7 g
Eiweiß	9,1 g
Salz	2,31 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Laugenstangerl

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013008**

Gewicht pro Stück: 63 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 3780 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Der Klassiker im Brotkörbchen - das Laugenstangerl mit salziger Bestreuung

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, Dextrose, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, ROGGENMEHL, Säuerungsmittel Essigsäure, Reismehl. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.151 kJ
Energie	275 kcal
Fett	3,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,9 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,6 g
Ballaststoffe	2,6 g
Eiweiß	9,5 g
Salz	2,18 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Midi-Frühstücks-Mix

Gebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011190**

Stk. je Karton: 75

Nettofüllgewicht: 3400 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Alle Frühstücksklassiker in einer Packung: Midi-Laugenstange, Midi-Krustenlaibchen und Midi-Fitnessweckerl

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Midi Krustenlaibchen (Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.), Midi Fitnessweckerl (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Sonnenblumenkerne, Kartoffelflocken, SOJASCHROT, WEIZENGLUTEN, ROGGENVOLLKORNMEHL, Bananenchips (Bananen, Kokosnussöl, Zucker), Speisesalz, Backhefe, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker. Kann Spuren von Sesam, Milch und Schalenfrüchten enthalten.), Midi Laugenstange (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Rapsöl, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, Dextrose, getrockneter WEIZENNATURSAUERTEIG, Zucker, GERSTENMALZMEHL. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.)

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.079 kJ
Energie	257 kcal
Fett	3,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	4,0 g
Eiweiß	9,1 g
Salz	1,23 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Midi-Kaisersemmel

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010507**

Gewicht pro Stück: 40 g Stk. je Karton: 70

Nettofüllgewicht: 2800 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Der österreichische Backwarenklassiker, besonders flaumig und mit besten Zutaten im praktischen Midi-Format

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Zucker, GERSTENMALZMEHL, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL. Kann Spuren von Sesam, Soja, Schalenfrüchten und Milch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.107 kJ
Energie	266 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	52 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	2,8 g
Eiweiß	9,7 g
Salz	1,39 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Midi-Körner-Mix

Gebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012125**

Stk. je Karton: 75

Nettofüllgewicht: 3750 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Das körnige Trio besteht aus Midi-Kornstangerl, Midi-Dinkel-Vollkornweckerl, Midi-Vollkörnderl

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Midi Vollkörnderl (WEIZENVOLLKORNMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne, WEIZENVOLLKORNSCHROT, WEIZENMEHL, Kürbiskerne, Backhefe, Speisesalz, HAFERFLOCKEN, SESAM, Leinsamen, WEIZENGLUTEN, ROGGENMEHL, Säuerungsmittel Essigsäure, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Soja enthalten.), Midi Dinkelvollkornweckerl (DINKELVOLLKORNMEHL (49%), Wasser, Sonnenblumenkerne, SPEISETOPFEN 20% F.i.T., WEIZENGLUTEN, DINKELFLOCKEN (2%), Kartoffelflocken, ROGGENMEHL, SESAM, Speisesalz, GERSTENMALZ, Zucker, Backhefe, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.), Midi Kornstangerl (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, SESAM, getoastetes ROGGENMEHL, getoastetes WEIZENMEHL, Backhefe, WEIZENSCHROT, ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, ROGGENSCHROT, Speisesalz, Leinsamen, WEIZENMALZ, SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, Gewürze,

Allergene (Mehl, Rapsöl, Zucker)

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Sesamsamen, Soja

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.214 kJ
Energie	289 kcal
Fett	7,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,1 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	2,4 g
Ballaststoffe	6,3 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,31 g

in Spuren möglich

Schalenfrüchte

Milchfettgehalt: 0,1 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Midi-Laugenpolster

Belaugtes Plundergebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013078**

Gewicht pro Stück: 40 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 2000 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Feinblättriger Laugengenuss mit Sesambestreuung im praktischen Midi-Format, ideal am Frühstücksbuffet oder als kleiner gefüllter Snack

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min.

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (21%), Wasser, Backhefe, SESAM, EIER, MAGERMILCHPULVER, Zucker, Speisesalz, WEIZENFASERN, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.564 kJ
Energie	376 kcal
Fett	20 g
davon gesättigte Fettsäuren :	12 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	4,4 g
Ballaststoffe	2,5 g
Eiweiß	8,8 g
Salz	1,15 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Sesamsamen

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt: 17,6 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Midi-Roggenweckerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011206**

Gewicht pro Stück: 45 g Stk. je Karton: 35

Nettofüllgewicht: 1575 g

Karton kl. Karton

Produktbeschreibung

In bester Handarbeit geformt und in der beliebten Midi-Größe eine herzhafte Ergänzung für das Frühstücksbuffet

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (ROGGEN (38%), WEIZEN), Wasser, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ, Rapsöl, Zucker, Speisesalz, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.064 kJ
Energie	252 kcal
Fett	1,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	4,6 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	1,27 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Midi-Walnussweckerl

Mischgebäck mit Walnüssen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011205**

Gewicht pro Stück: 45 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 1350 g

Karton kl. Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Herrliches Frühstücksgebäck im leichteren Midi-Format mit Walnüssen verfeinert und mit rustikaler Kruste



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WALNÜSSE (12%), Speisesalz, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ, ROGGENMEHL, Rapsöl, Zucker. Kann Spuren von Soja, Milch und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.265 kJ
Energie	302 kcal
Fett	8,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	2,3 g
Ballaststoffe	3,3 g
Eiweiß	10 g
Salz	1,19 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte

in Spuren möglich

Milch, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mohnflesserl

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011092**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2250 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Beliebt, geflochten, in Jausengröße - aus feinem Semmelteig hergestellt und mit Mohn und Salz bestreut

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Blaumohn, Backhefe, Speisesalz, Rapsöl, Zucker, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Sesam, Soja und Milch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.129 kJ
Energie	269 kcal
Fett	4,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	3,9 g
Eiweiß	9,5 g
Salz	2,54 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Mohn-Sesam-Mix

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010522**

Gewicht pro Stück: 55 g Stk. je Karton: 45

Nettofüllgewicht: 2475 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Weizen- und Roggenmehl kombiniert und mit Mohn oder Sesam bestreut als beliebter Mix in klassischer Semmelform

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Blaumohn, SESAM, Speisesalz, Zucker, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Milch und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.144 kJ
Energie	274 kcal
Fett	3,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	2,2 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiß	9,8 g
Salz	1,33 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Müsliweckerl

Weizenvollkorng Gebäck mit Nüssen und Trockenfrüchten, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012076**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 30

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton kleiner Karton

Produktbeschreibung

Weizen-Vollkornmehl, Leinsamen, getrocknete Früchte wie Cranberrys und Pflaumen in einem Weckerl vereint, mit Honig und Buttermilch

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENVOLLKORNMEHL (42%), Trockenfrüchte (13%) (Cranberrys (Cranberrys, Zucker), Sultaninen, Pflaumen), Wasser, BUTTERMILCH 1% Fett, HASELNÜSSE (7%), WEIZENGLUTEN, Maismehl, Honig, WEIZENMEHL, Backhefe, Speisesalz, Leinsamen, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam, Erdnüssen und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.202 kJ
Energie	286 kcal
Fett	6,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	45 g
davon Zucker	13 g
Ballaststoffe	6,2 g
Eiweiß	11 g
Salz	0,93 g

% der empfohlenen Tagesdosis

Magnesium:	74,2 mg	20 %
Eisen	2,7 mg	19 %
Zink	2,0 mg	20 %
Phosphor	235,0 mg	34 %
Kalium	-	-

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Schalenfrüchte

in Spuren möglich

Erdnüsse, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

allgemeiner Ernährungshinweis

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Vegetarisch, Vollkorn, Palmölfrei



Resch Handsemmel

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1010513**

Gewicht pro Stück: 65 g Stk. je Karton: 40

Nettofüllgewicht: 2600 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Das Herzstück unserer Bäckerei nach alter Rezeptur hergestellt, besonders flaumig und mit Liebe per Hand geformt

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Backhefe, Speisesalz, Zucker, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN, Rapsöl, Gewürze, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam, Soja, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.101 kJ
Energie	262 kcal
Fett	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	52 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	2,9 g
Eiweiß	9,7 g
Salz	1,31 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Reschling

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012120**

Gewicht pro Stück: 58 g Stk. je Karton: 45

Nettofüllgewicht: 2610 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Mit Weizen- und Roggenmehl, Leinsamen und Roggenschrot, Sonnenblumenkernen und Sesambestreuung abgerundet

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, ROGGENVOLLKORNSCHROT, WEIZENSCHROT, SESAM, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKLEBER, SOJAMEHL, SOJASCHROT, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, ROGGENMALZRÖSTMEHL, Dextrose, Gewürze, Säuerungsmittel Milchsäure, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), Verdickungsmittel Carboxymethylcellulose. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.180 kJ
Energie	282 kcal
Fett	4,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,8 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	2,1 g
Ballaststoffe	4,8 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,89 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich

Schalenfrüchte

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Riesenbrez'n

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013009**

Gewicht pro Stück: 140 g Stk. je Karton: 16

Nettofüllgewicht: 2240 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Der zünftige Laugenklassiker im Großformat, traditionell mit Salz bestreut und herzhaft-flaumig im Geschmack

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Speisesalz, Rapsöl, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.110 kJ
Energie	265 kcal
Fett	3,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	1,6 g
Ballaststoffe	2,8 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	4,68 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Röggelchen

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011058**

Gewicht pro Stück: 110 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht: 2640 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Rustikaler Gebäckhit mit hohem Roggenanteil besonders herzhaft im Geschmack, in beliebter Doppelbrötchen-Form

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (ROGGEN (33%), WEIZEN), Wasser, Backhefe, GERSTENMALZ, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, ROGGENMALZ, Säuerungsmittel (Essigsäure). Kann Spuren von Soja und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.029 kJ
Energie	244 kcal
Fett	1,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	1,9 g
Ballaststoffe	4,5 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	1,31 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Roggenbrötchen

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011209**

Gewicht pro Stück: 70 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3500 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Köstliches Gebäck aus bestem Roggen- und Weizenmehl mit knuspriger Kruste und flaumigem Biss, ohne Brotgewürz

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ, Rapsöl, Zucker, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.041 kJ
Energie	247 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	4,6 g
Eiweiß	7,8 g
Salz	1,28 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Roggenkrusterl

Roggenvollkorngebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012128**

Gewicht pro Stück: 120 g Stk. je Karton: 20

Nettofüllgewicht: 2400 g

Karton kleiner Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich

Produktbeschreibung

Neue Rezeptur: Außen knuspriger und innen flaumiger durch die spezielle Mischung aus Roggen und Dinkel. Ein hoher Vollkornanteil und eine Extraportion an Ballaststoffen zeichnen unseren rustikalen Hit aus. Perfekt für die Jause oder als Beilage zu Bowls.



Zubereitung

Fertigbackzeit: 10 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

ROGGENVOLLKORNMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, DINKELGLUTEN, Backhefe, Speisesalz, DINKELQUELLSTÄRKE, Gewürze. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	848 kJ
Energie	201 kcal
Fett	1,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	37 g
davon Zucker	1,1 g
Ballaststoffe	7,8 g
Eiweiß	7,0 g
Salz	1,14 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Vollkorn, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Roggenweckerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011015**

Gewicht pro Stück: 60 g Stk. je Karton: 60

Nettofüllgewicht: 3600 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Ausgeprägte Kruste, saftiger Teig und ein besonders hoher Anteil an Roggenmehl sorgen für herzhaften Geschmack

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (ROGGEN (31%), WEIZEN), Wasser, Gewürze, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, Rapsöl, Zucker, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten, Milch und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.055 kJ
Energie	250 kcal
Fett	1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	49 g
davon Zucker	1,8 g
Ballaststoffe	4,5 g
Eiweiß	8,6 g
Salz	1,21 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Salzstangerl

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011028**

Gewicht pro Stück: 60 g Stk. je Karton: 35

Nettofüllgewicht: 2100 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Außen knusprig, innen flaumig und mit Salz und Kümmel bestreut ist das große Salzstangerl ideal zum Füllen

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 4 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Speisesalz, Backhefe, Rapsöl, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ, Zucker, Kümmel. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.094 kJ
Energie	259 kcal
Fett	2,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	50 g
davon Zucker	1,0 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiß	9,1 g
Salz	8,03 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Sportweckerl

Vollkorng Gebäck mit Gemüse und Nüssen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011207**

Gewicht pro Stück: 80 g Stk. je Karton: 40

Nettofüllgewicht: 3200 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Sportlicher Genuss aus Vollkornmehl, mit Walnüssen, Erbsen, Karotten und Sonnenblumenkernen besonders saftig im Geschmack

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 8 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENVOLLKORNMEHL, Wasser, SOJAMEHL, Karotten (7%), Sonnenblumenkerne, ROGGENVOLLKORNSCHROT, Erbsen (5%), WALNÜSSE (3%), Mehl (ROGGEN, WEIZEN), WEIZENGLUTEN, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.081 kJ
Energie	258 kcal
Fett	7,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,1 g
Kohlenhydrate	31 g
davon Zucker	1,9 g
Ballaststoffe	6,6 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,30 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich

Sesamsamen

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Vollkorn, Palmölfrei



Superfood-Mix

Gebäckmischung, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012141**

Stk. je Karton: 40

Nettofüllgewicht: 3100 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Veganer Mix mit der geballten Ladung an heimischen Rohstoffen, bestehend aus Sportweckerl, Power-Riegel, Sojastangerl und Hafersemmel

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: Power-Riegel, Sojastangerl, Hafersemmel: 6 min, Sportweckerl: 8 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Sportweckerl (WEIZENVOLLKORNMEHL, Wasser, SOJAMEHL, Karotten (7%), Sonnenblumenkerne, ROGGENVOLLKORNMEHL, Erbsen (5%), WALNÜSSE (3%), WEIZENGLUTEN, Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam enthalten.), Sojastangerl (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, SOJASCHROT (18%), Backhefe, Gewürze, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Sesam enthalten.), Hafersemmel (Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, HAFERVOLLKORNMEHL (12%), Buchweizen (6%), Backhefe, pflanzliches Öl (Raps), Speisesalz, ROGGENMALZQUELLMEHL, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.), Powerriegel (WEIZENMEHL, Wasser, Kichererbsenmehl (13%), Linsen (13%), WEIZENGLUTEN, ROGGENMEHL, Backhefe, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.)

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.051 kJ
Energie	251 kcal
Fett	4,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	1,5 g
Ballaststoffe	6,1 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,17 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich

Sesamsamen

Milchfettgehalt 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Vintschgerl

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011208**

Gewicht pro Stück: 70 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3500 g

Karton gr. Karton

Produktbeschreibung

Ausgezeichnet durch die kräftige Kruste und typische Gewürzmischung, mit Kümmel verfeinert

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Gewürze, GERSTENMALZ, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.036 kJ
Energie	246 kcal
Fett	1,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	4,6 g
Eiweiß	7,9 g
Salz	1,25 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Vollkörnderl

Weizenvollkorng Gebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012134**

Gewicht pro Stück: 75 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3750 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Aus bestem Weizen-Vollkornmehl hergestellt und mit Kürbis- und Sonnenblumenkernen sowie Haferflocken und Leinsamen kombiniert

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Günskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENVOLLKORNMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne, WEIZENVOLLKORNSCHROT, Kürbiskerne, WEIZENMEHL, Backhefe, HAFERFLOCKEN, SESAM, Leinsamen, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, ROGGENMEHL, GERSTENMALZMEHL, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Soja, Milch und Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.271 kJ
Energie	304 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,4 g
Kohlenhydrate	38 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	7,0 g
Eiweiß	13 g
Salz	1,14 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Vollkorn, Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Wachauer

Weizengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011123**

Gewicht pro Stück: 50 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 2500 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Besonders flaumig durch den Mix aus Weizen- und Roggenmehl, mit ausgeprägter Kruste für einen knackigen Biss

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 5 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Backhefe, Speisesalz, Zucker, WEIZENMALZMEHL, WEIZENNATURSAUERTEIG getrocknet, Dextrose, GERSTENMALZ, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.116 kJ
Energie	266 kcal
Fett	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate	52 g
davon Zucker	2,6 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiß	9,5 g
Salz	1,32 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Lupinen, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Walnussweckerl rustikal

Mischgebäck mit Walnüssen, tiefgekühlt

Artikelnr. **1011189**

Gewicht pro Stück: 70 g Stk. je Karton: 45

Nettofüllgewicht: 3150 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Flaumiges Gebäck mit rustikaler Kruste als nussiges Geschmackshighlight mit Walnüssen verfeinert

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, WALNÜSSE (11%), Speisesalz, GERSTENMALZ, Backhefe, WEIZENMALZMEHL, ROGGENMEHL, Rapsöl, Zucker. Kann Spuren von Soja, Milch und Sesam enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.302 kJ
Energie	311 kcal
Fett	8,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	2,3 g
Ballaststoffe	3,4 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,14 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte

in Spuren möglich

Milch, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Weltmeister-Weckerl/Brötchen

Mischgebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1012098**

Gewicht pro Stück: 70 g Stk. je Karton: 50

Nettofüllgewicht: 3500 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Köstliches Gebäck mit hohem Schrotanteil, doppelt bestreut: unten mit Sonnenblumenkernen, oben mit Mohn und Sesam

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 7 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Sonnenblumenkerne, Mohn, SESAM, SOJASCHROT, HAFERFLOCKEN, Speisesalz, Leinsamen, Backhefe, GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, Zucker, Rapsöl. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Milch enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.278 kJ
Energie	305 kcal
Fett	9,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate	42 g
davon Zucker	1,6 g
Ballaststoffe	5,2 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,06 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich

Milch, Schalenfrüchte

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei



Produktinformation

— SEIT 1924 —

RESCH & FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Wiesnbrezn

Laugengebäck, tiefgekühlt

Artikelnr. **1013048**

Gewicht pro Stück: 210 g Stk. je Karton: 9

Nettofüllgewicht: 1890 g

Karton großer Karton

Produktbeschreibung

Beliebter Laugenklassiker im XL-Format, klassisch mit Salz bestreut nicht nur zur Wies'n ein Hit

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkskirchen
Österreich



Zubereitung

Fertigbackzeit: 6 min

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Speisesalz, Rapsöl, Backhefe, GERSTENMALZMEHL. Oberfläche mit Natronlauge behandelt. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	1.136 kJ
Energie	271 kcal
Fett	4,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g
Kohlenhydrate	48 g
davon Zucker	1,7 g
Ballaststoffe	3,3 g
Eiweiß	8,8 g
Salz	3,62 g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich

Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt: 0,0 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

56 Tage

Eigenschaften

Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei